ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

05.12.2019 года                                                                                                     № 3

	Присутствовали:

	Руководитель Ямало-Ненецкого УФАС России
	А.Г. Рогожкин

	Заместитель начальника управления Ямало-Ненецкого УФАС России – Секретарь Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

	А.А. Денисюк

	Председатель Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России
	И.С. Новицкий

	Заместитель председателя Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России
	А.В. Бородин

	Члены Совета:
	А.Г. Вороненко

	Е.А. Езынги

	Д.Ю. Заякин

	А.А. Козинец

	С.А. Носкин

	Д.П. Тихонова

	А.Ю. Уколов

Главный специалист-эксперт Ямало-Ненецкого УФАС России
	А.М. Матросова

I. О разработке и утверждению плана работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России на 2020 год

Выступили: Матросова А.М. выступила с проектом плана работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России на 2020 год

Решили:
Утвердить план работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России на 2020 год.

II. Разное

Членам Общественного совета направлять в адрес Ямало-Ненецкого УФАС России вопросы и предложения для включения в план работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России на 2020 год поквартально, начиная с 01.01.2020 года.

Председатель Совета                                                                             И.С. Новицкий

Секретарь Совета                                                                                 А.А. Денисюк
[bookmark: _GoBack]